
Statutární město Ostrava Příkazní smlouva

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Dodatek č. 1

Dodatek č. 1 příkazní smlouvy č. S/0177/2022/OI

o výkonu TDS při realizaci stavby: „Rekonstrukce ul. Mojmírovců“

čl. I. Smluvni strany

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

sídlem Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava—Mariánské Hory

IČO 00845451

DIČ CZOO845451 (plátce DPH)

Zastoupeny: Mgr. Patrikem Hujdusem, starostou městského obvodu

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 20028—1649321399/0800

Zmocněnec k jednání ve věcech technických: Ing. Robert Wildner, investiční referent

Telefon: +420 599 459 273, +420 605 205 676

E-mail: wildner/(Dmarianskehorvcz 

dále jen „příkazce“

2. QC UNI s.r.o.

sídlem: Na kopci 2685, 738 01 Frýdek—Místek

zastoupení: Ing. Hana Pospíšilová, jednatel

IČO 07542267

DIČ cz075 42 267

společnost zapsána V obchodnim rejstříku vedeného Krajským soudem V Ostravě, oddíl C vložka 76173

Bankovní spoj ení: FIO Banka

Číslo účtu: 280151398/2010

Zmocněnec k jednání ve věcech technických: Ing. Petr Jasek

Telefon: +420 +420 733 139 462

E-mail: dozorovanistavebábemail.cz evcahodorovaábseznamcz 

dále jen „příkazník“

se dohodly na uzavření tohoto dodatku č.1

k příkazní smlouvě č. S/0177/2022/OI ze dne 26.05.2022 0 výkonu TDS při realizaci stavby: „Rekonstrukce ul.

Mojmírovců“ (Dále jen „Příkazní smlova“.)

č|. ||. Změny

1) Mění se odst. 2 čl. VII Platební podmínky takto:

2. V souladu s § 21 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „zákon o DPH“) sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Dílčí plnění se považuje za samostatné

zdanitelné plnění uskutečněné k poslednímu dni kalendářního měsíce.

Dílčí plnění je sjednáno následovně:

— Po datu podpisu tohoto dodatku č. 1 vystavi příkazník dílčí fakturu za činnosti v období od nabytí

účinnosti Příkazní smlouvy, do 31.08.2022

- Další dílčí fakturu vystaví příkazník za činnosti v období od 01.09. do 30.09.2022.

— Konečnou fakturu vystaví příkazník po vydání kolaudačního souhlasu stavby

Podkladem pro uhradu odměny je faktura, která bude splňovat podmínky dle § 28 zákona o DPH a mít

náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH. Příkazník je povinen ve faktuře uvést i tyto

údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo smlouvy, evidované u příkazce a datum jejího uzavření,

c) registrační číslo projektu přidělené poskytovatelem dotace, pokud je stavba spolufinancována z

dotací

d) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy),

\ ‘ _, - „'-

, _, I I I
\ . . .

MARIÁN_SKÉ HORY

A HULVAKY

1/2 D1 Příkazní smlouvy,

„Výkon TDS stavby „Rekonstrukce ul. Mojmírovců“



Statutární město Ostrava Příkazní smlouva

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Dodatek č. 1

e) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla

uvedeného V čl. 1, je příkaznik povinen o této skutečnosti informovat příkazce),

f) lhůtu splatnosti faktury,

g) označení osoby, která fakturu vyhotovila, vč. jej ího podpisu a kontaktního telefonu,

h) IČO a DIČ příkazce a příkazníká, jejich přesné názvy a sídlo,

i) Přílohou dílčí faktury bude výkaz činnosti a počtu hodin potvrzený zástupcem příkazce

j) přílohou konečne faktury bude závěrečná zpráva o poskytnutých službách a výkaz činnosti a počtu

hodin potvrzený zástupcem příkazce.

k) údaje daňového dokladu, které se týkají příkazce:

Jako příkazce bude na faktuře uvedeno:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

 

Jako příiemce bude na faktuře uveden:

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava-Mariánské Hory

IČO: 00845451 DIČ: CZOO845451

 

Cl. Ill. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti nejdříve dnem

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran,

přičemž příkazce obdrží dvě vyhotovení a příkazník obdrží jedno vyhotovení.

3. Ostatní ustanovení Příkazní smlouvy zůstávají V platnosti beze změn.

ČI. XIV. Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky na

své 92 schůzi konané dne 24.08.2022 pod č. usnesení 3344/RMOb—MH/ 1822/92.

VOstrávě dne Ve Frýdku—Místku, dne

Příkázce: Příkaznik:

. Digitálně podepsal Ing. Hana Digité'“ P0deP53'

Mg r“ Pat“ k Mgr. Patrik Hujdus Pospíšilov lag-pinové

- Datum: 2022.08.26 , Datum=2022—08-26
a : 9:2 0200'

H UJd u S 12:40:23 +02'OO' 115 1+

Mgr. Patrik Hujdus Ing. Hana Pospíšilová

starosta městského obvodu jednatel

 

= \ ' \ . . .

MARIÁN_SKÉ HORY

A HULVAKY

2/2 D1 Příkazní smlouvy,

„Výkon TDS stavby „Rekonstrukce ul. Mojmírovců“


